平成 24 年 4 月 8 日

関係者各位

川口市少年サッカー連盟 事務局

選手追加登録に関して

各チームの追加選手登録に関しては、下記の通りの手順で行ってください

１．連盟登録票に追加選手を追加してメールで事務局まで送付する

１）年度当初に登録で使用した連盟登録表の「団員名簿」に追加、または、変更を行う。変更、追加

した選手の行は朱色に変更する。（事前の追加の選手は黒色に戻しておく）

２）変更した団員名簿は、事務局までメールで送付する。kaminaka@tcat.ne.jp

２．追加登録費を支払う

１）連盟 HP の「ツール」より選手追加登録用紙を用いて規定の書式を記入する。

２）記入した選手追加登録用紙と追加の登録費を大会もしくは定例役員会議などのとき役員に手渡

し領収書をもらう。

① 役員とは、事務局、運営部、会計を指す。

３．追加登録用紙